КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 23.09. 2025                                                                                                                        № 15

	О кандидатурах в конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Людиновского муниципального округа
Калужской области

В соответствии  с частью  10 статьи 19  Федерального закона  от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Дума Людиновского муниципального округа Калужской области  РЕШИЛА:
1. Назначить в конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Людиновского муниципального округа Калужской области:
Потапова Владимира Евгеньевича – депутата Думы Людиновского муниципального округа Калужской области;
Родину Ларису Михайловну - депутата Думы Людиновского муниципального округа Калужской области;
Искову Ирину Борисовну – заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»;
Катунцеву Людмилу Анатольевну – заведующего юридическим отделом    администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Людиновский рабочий» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Людиновский рабочий».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Временно исполняющий полномочия
Главы Людиновского муниципального
округа Калужской области                                                                           С.В. Перевалов